
1 
 

 

2025年 1月吉日 

各 位 

嶺光音電機株式会社 

代表取締役 山際雅英 

 

 

株式譲渡（完全子会社化）のお知らせ 

 

この度、弊社嶺光音電機株式会社は、株式会社テセック（東証スタンダード：証券コード 6337 本社所在

地：東京都東大和市上北台 3-391-1 URL：https://www.tesec.co.jp/）との株式譲渡契約締結に伴い、同社

の完全子会社となりましたのでお知らせいたします。 

 

弊社はこれまで、AC 測定分野における製品およびサービスを提供し、多くのお客様にご支持をいただいて

まいりました。一方で、さらなる事業の拡大と経営基盤の強化を図るためには、株式会社テセックとの連携が

不可欠であると判断いたしました。 

 

これを機に、テセックグループの一員として、より多様なサービスの提供、技術力の強化、お客様への価値

向上を目指し、事業活動を展開してまいります。また、従業員一同、これまで以上に信頼される企業として邁

進していく所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


